

PRODOTTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE
SCATOLA PROGETTO DORSO 6 (SCATOLA DA 5 UNITA')	5	12,99	64,95
SCATOLA PROGETTO DORSO 8 (SCATOLA DA 5 UNITA')	5	13,59	67,95
BUSTE FORATE (50 PER CONFEZIONE)	15	2,59	38,85
CARTA FORMATO A4	120	4,19	502,8
PILE MINISTILO (8 PER CONFEZIONE)	5	6,79	33,95
COLLA LIQUIDA	10	2,79	27,9
CARTA FORMATO A3	15	8,79	131,85
TOTALE			868,25